ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	5 марта 2022 г.

	№ 36/196-6

ст. Тбилисская

О количестве переносных ящиков для голосования в участковых
избирательных комиссиях

В целях обеспечения избирательных прав граждан, которые не смогут по уважительным причинам самостоятельно прибыть в помещение для голосования в день голосования 13 марта 2022  года и принять участие в голосовании руководствуясь пунктом 8 и 81 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 6 и 61 статьи 53 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» (далее – Закон Краснодарского края), территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении досрочных выборов главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района в  день голосования 13 марта 2022 года (прилагается).
2. Обеспечить участковые избирательные комиссии избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении досрочных выборов главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района назначенных на 13 марта 2022 года, переносными ящиками для проведения голосования вне помещения для голосования в количестве, установленном настоящим решением.
3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии     № 4841 ‑ 4842.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская А.Н. Шадрину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии							      О.Н. Бакута

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						           А.Н. Шадрина

                      Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская
                                                                  от «5» марта 2022 года № 36/196-6

Количество переносных ящиков для проведения
голосования вне помещения для голосования при проведении досрочных выборов главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района
в голосования 13 марта 2022 года

	№
п/п
	№ УИК
	Количество переносных ящиков для голосования

	1.
	4841
	2

	2.
	4842
	[bookmark: _GoBack]1